PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.02.2015                                                                                                      №  32
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 19.03.2014 г. № 33 « О мерах по организации  отдыха, оздоровления, занятости детей

и подростков Первомайского района в 2014 году»

В целях  обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время, в соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 27.02.2014  г. № 53а  «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление Администрации Первомайского района от 19.03.2014 г. № 33 «О мерах по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков Первомайского района в 2014 году » следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2014 году» исключить.

1.2.  В преамбуле постановления слова «в 2014 году» исключить.

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) Методику распределения средств,  выделенных на организацию отдыха детей и подростков,  по образовательным организациям, согласно приложению 5 к настоящему постановлению».
2.  Внести в приложение № 4 к вышеуказанному постановлению следующие изменения:

2.1. В пункте 7 слова «на 2014 года» исключить.

2.2. В пункте 9 слова «до 30 апреля 2014 года» заменить словами «ежегодно до 30 апреля».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Заветы Ильича»  и разместить на  официальном сайте Первомайского района.
4. Настоящие постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района  по социальной политике Пальцеву Н.И.
И.о. Главы Первомайского района                                                И.И.Сиберт

Е.И. Яковлева

2 28 83
Приложение
к постановлению Администрации

Первомайского района от 20.02.2015 № 32
Методика

распределения средств,  выделенных на организацию отдыха детей и подростков,

по образовательным организациям
1. Настоящая методика разработана для распределения между образовательными организациями Первомайского района субсидии, выделенной для организации отдыха детей  и подростков в каникулярное время.

2. Размер субсидии, выделяемой образовательной организации, определяется по следующей формуле:

S=Чi х Кd х Cp, где:

S – размер субсидии образовательной организации на организацию отдыха детей и подростков в каникулярное время;

Чi – численность детей от 6 до 17 лет, заявленных на оздоровление в лагере дневного пребывания  в данной образовательной организации;

Кd – количество дней пребывания в лагере;

Cp – стоимость путёвки на одного ребёнка в сутки (с учётом районного коэффициента, применяемого к заработной плате в районе).